- 1 -

证券代码：000519   证券简称：中兵红箭  公告编号：2024-04

中兵红箭股份有限公司关于

部分募集资金投资项目竣工验收的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目验收情况

中兵红箭股份有限公司（以下简称公司）全资子公司山

东北方滨海机器有限公司（以下简称北方滨海）实施的“汽

车底盘结构部件生产项目”已完成批复的全部建设内容，由

相关部门和专家组成的验收组完成了现场竣工验收，项目的

环保、消防、安全设施、职业卫生、建安工程质量和项目档

案等已于前期按规定和要求通过了地方主管部门或建设单

位组织的专项验收。近日，该项目收到相关部门通过竣工验

收的批复。

二、项目投资完成情况

经相关部门项目竣工财务决算审计确认，北方滨海汽车

底盘结构部件生产项目完成投资 10259.70 万元。其中，使

用募集资金 10128.95万元，自筹资金 130.75万元。最终交

付资产 10259.70 万元，其中固定资产 9986.92 万元，无形

 - 2 -

资产 272.78 万元。经公司 2024 年 1 月 15 日召开的第一次

临时股东大会审议通过，本项目剩余募集资金将用于北方滨

海永久补充流动资金。

三、项目完成对公司的影响

汽车底盘结构部件生产项目的建成，显著提升了北方滨

海汽车底盘结构件制造水平、研发条件和生产能力，提高了

汽车零部件生产效率和质量可靠性，形成了年产 102万件甩

挂车底盘结构件和 120万件汽车零部件的生产能力，为开发

新的市场、扩大经营规模、实现民品快速发展打下坚实基础。

特此公告。

    中兵红箭股份有限公司董事会

                        2024年 3月 8日